平成 29 年度 第６回東成区選挙管理委員会議事要旨

１ 日 時

  平成 29 年９月 1日（金） 10：00～10：50

２ 場 所

  東成区役所 応接室（３階）

３ 出席者

  （委員）

    田中委員長、中井委員長代理、松井委員、濵田委員

（事務局）

    麻野参与、木口参与、足立事務局長、中西主幹、望戸係長、大浦係員、

古山係員

４ 議 題

＜議決事項＞

（１） 選挙人名簿の登録について

（２） 選挙人名簿登録の抹消について

（３） 選挙人名簿登録の移替について

（４） 在外選挙人名簿登録の抹消について

（５） 裁判員候補者予定者及び検察審査員候補者予定者の選定について

５ 議事要旨

・選挙人名簿の登録、抹消、移替について承認された。

・在外選挙人名簿登録の抹消について承認された。

・裁判員候補者予定者及び検察審査員候補者予定者の選定について承認された。